АДМИНИСТРАЦИЯ МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022 м 561

г. Морозовск

о внесении изменений в постановление
Администрации Морозовского района от 17.09.2018

JФ 457 < < Об утверждении Порядка обеспечения питанием
обучающихся за счет средств местного бюджета> >

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Администрация Морозовского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Морозовского района от
17.09.2018 Ns 457 (Об утверждении Порядка обеспечения питанием
обуrающихся за счет средств местного бюджета), следующие изменения:

1) пункт 2.2 статьи2Приложениf, изложить в следующей редакции:
< < 2.2. Обуrающимся с ограниченными возможностями здоровья, роди­

телям (законным представителям) обучающихся с о| раниченными возмож­
ностями здоровья может быть предоставлена выплата стоимости двухра:} ового
питания, если об1"lение по адаптированным основным общеобразовательным
программ€lм обуlающихся с ограниченными возможностями здоровья

организовано муницип€lльными образовательными организациями Морозов­
ского района, осуществляющими образовательную деятельность, на дому.);

2) пункт 2.11 статьи2Приложения признать утратившим силу;

3) приложение к Порядку обеспечения питанием обучающихся за счет

средств местного бюджета признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и

подлежит ра:} мещению на офици€шьном сайте Администрации Морозовского

района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Морозовского района по соци€tльным

вопросам Наволокину В.А. вЕ,

Глава Администрации
Морозовского района

Постановление вносит отдел образования

Администрации Морозовского района

4
ф

ý,
ý

Ф.Тришечкин

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-01T14:44:20+0500